[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От____ _____2023 № ________

О внесении изменения в решение Совета депутатов
городского округа Истра Московской области от
[bookmark: _Hlk147827738][bookmark: _Hlk147827610][bookmark: _Hlk147827761] 09.11.2017 № 17/12 «Об установлении земельного налога
на территории городского округа Истра»

        В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области, Совет депутатов городского округа Истра Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Истра Московской области от 09.11.2017 № 17/12 «Об установлении земельного налога на территории городского округа Истра» следующее изменение:
1.1. Пункт 6.3 статьи 6 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. [bookmark: _Hlk109134145]Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра, и разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                         Глава городского округа Истра                                     городского округа Истра                                     Московской области
Московской области

______________ И.И. Власов                                 ____________Т.С. Витушева

image1.png